

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.31/1 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста сорок тысяч двести тридцать рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					358		440 230,24
ЖЭС-3					358		440 230,24
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную	15-04-043-01	100 м2	5	13 309,16	66 545,81
		00-00009584 Цемент М400 Д20 ГЦ 50кг		кг	250	6,55	1 637,50
		00-00010235 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	80	5,55	444,00
		00-00010196 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг		кг	650	9,70	6 305,00
		00-00010394 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	500	5,22	2 610,00
		00-00010400 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг		кг	500	9,36	4 680,00
		00-00009498 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	62	99,12	6 145,44
		00-00009141 Смесь цементно-песчаная РЕАД ЦПС М300 25 кг		кг	120	4,74	568,80
		00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	275	5,17	1 421,75
2	2	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	5	14 370,75	71 853,76
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	116	452,84	52 529,50
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	116	1 046,85	121 434,49
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	116	1 102,30	127 866,68

Прямые затраты по разделу:	167 905,78
Накладные расходы по разделу:	125 227,75
Сметная прибыль по разделу:	73 725,00
НДС 20% по разделу:	73 371,71
Итого по разделу, включая НДС:	440 230,24

Прямые затраты по всем разделам:	167 905,78
Накладные расходы по всем разделам:	125 227,75
Сметная прибыль по всем разделам:	73 725,00
НДС 20% по всем разделам:	73 371,71
Итого по всем разделам, включая НДС:	440 230,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.